BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

JUNIOR-SFER

1300

Kugelhahn mit vollem Durchgang, beiderseits
Innengewinde, mit Aluminiumhebel.
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POSITION TEILNAME MATERIAL NR. STUCK
1 GEHAUSE BRASS CW617N UNI EN 12420 1
2 MUFFE BRASS CW617N UNI EN 12420 1
3 KUGEL BRASS CW617N-DW UNI EN 12420 1
4 SPINDEL BRASS CW 614N UNI EN 12164 -UNI EN 12168 1
5 HANDHEBEL ALUMINIUM EN-AC 46100 EN 1706 1
6 KUGELDICHTUNG PTFE 2
7 SPINDELDICHTUNG PTFE 1
8 O-RING NBR 2
9 O-RING FKM 2
10 MUTTER ACCIAIO-STEEL 1




GROSSE
12"

3/4"

1

1"1/4
1"1/2

on

DN BOX
15 20
20 10
25 10
32 6
40 4
50 2

MASTER BOX
80
40
20
12
8
4

Temperature range: -20°C + 130°C

*Art. 1700 - **Art. 1500

CODE

1300040000
1300050000
1300060000
1300070000
1300080000
1300100000

| CH
11 25
12 31
14 37,5
16 47
17,5 53
19 65

OH
28,5
36
43,5
53
67,5
80

46,5
53
63,5
76
90
103

45
48

62
82
87

85
85
105
105
130
130

KV
16,3
29,5

89
221
265

PN
40
40
40
25
25
25

KG

0,14
0,21
0,35
0,50
0,89
1,30

Anwendungen
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DRINKING
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HEATING

HVAC COMPRESSED
AIR

INDUSTRIAL

)

MARINE



https://www.rubinetteriebresciane.it/de/product/serie-valvole-a-sfera/euro-sfer/1700_62256
https://www.rubinetteriebresciane.it/de/product/serie-valvole-a-sfera/uni-sfer/1500_62105
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